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PLATSBESKRIVNING.

1. Sveavägens östra trottoar vid Tunnelgatan är cirka 7 1/2 m bred. Trottoaren fortsätter över Tunnelgatan som är en gågata. Beläggningen på trottoaren och Tunnelgatan består av kvadratiska betongplattor. Trottoaren och Tunnelgatan ligger i samma nivå.

Foto 2.
I gatukorsningens sydöstra hörn finns i fastigheten en trappa ned till tunnelbanestationen Hötorget. Nedgången är stängd med nedrullade och låsta jalusigaller mot Tunnelgatan och Sveavägen. Vid tunnelbanenedgången finns en pelare med drygt en meters diameter som uppbär fastighetens hörn.



Foto 1-2.
Invid pelaren finns en skylt med hänvisning till Brunkebergstunneln vid Birger Jarlsgatan och att den är öppen klockan 06:00-22:00
.

Foto 3-4.
Mellan Sveavägen och Luntmakargatan är Tunnelgatan cirka 7 1/2 meter bred. Avståndet mellan nämnda gator är 55 meter. 

Foto 5, 8.
Mitt i Tunnelgatan cirka 35 meter in från Sveavägen står sex st manskapsbodar uppställda i tre våningar. Barackbyggnaden når fram till Luntmakargatan och är tre meter bred.

Foto 9-11.
Den större delen av Tunnelgatan mellan Luntmakargatan och Malmskillnadsgatan utgöres av trappor. Utmed den södra husfasaden finns en byggnadsställning som går ut 1,7 m från huslivet och är täckt med säckväv. 

Foto 9-10.
Invid byggnadsställningen vid Luntmakargatan finns ett temporärt skjul av presenningar innehållande en container. Avståndet mellan skjulet och Tunnelgatans norra husliv, är 2,2 m. På båda sidor om mynningen till Brunkebergstunneln finns trappor med 31 trappsteg vardera. Den södra trappan är blockerad av byggnadsställningen. Sedan kommer ytterligare tre trappor med 18, 19 och 21 trappsteg i gatans mitt upp till Malmskillnadsgatan. Norr om trapporna innanför huslivet finns hiss och rulltrappa.

Foto 1-3.
Tunnelgatan och trottoaren på Sveavägen är täckt med ett tunt lager av is och hårt tilltrampad sandblandad snö, som på sina ställen är bortnött så att betongplattorna blivit synliga. Ovanpå det hårda snö- och islagret finns ett tunt skikt med lös sandblandad snö.
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